
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 listopada 2021 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2021 rok na 
podstawie: Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr XXXV.233.21 
z dnia 30.11.2021 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. oraz zmian w 
planie finansowym środków na wydzielonym rachunku pochodzących
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535 i 1773) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o 
zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 
r. poz. 568 ze zm.)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2, 3, 4 i 5 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym środków na wydzielonym 
rachunku pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z 
załącznikami nr 6 i 7 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓ JT GMINY 
Rawa //teawfec!



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 74.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2021
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 0,00 453 644,31 453 644,31

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 453 644,31 453644,31

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 453 644,31 453 644,31

Własne 0,00 453 644,31 453 644,31

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 960 571.00 322 000,00 8 282 571,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 500,00 7 000,00 9 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 500,00 7 000,00 9 500,00
Własne 2 500,00 7 000,00 9 500,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

487 000,00 115 000,00 602 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 28 000,00 34 000,00
Własne 6 000,00 28 000,00 34 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 481 000,00 87 000,00 568 000,00
Własne 481 000,00 87 000,00 568 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 7 456 071,00 200 000,00 7 656 071,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 342 000,00 200 000,00 542 000,00
Własne 342 000,00 200 000,00 542 000,00

758 Różne rozliczenia 9 510 210,00 1 341 130,00 10 851 340,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 6 749409,00 40 000,00 6 789 409,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 749 409,00 40 000,00 6 789 409,00
Własne 6 749 409,00 40 000,00 6 789 409,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 1 301 130,00 1 301 130,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 301 130,00 1 301 130,00

BeSTia Strona 1 z 2



• Własne 0,00 1 301 130,00 1 301 130,00
851 Ochrona zdrowia x8 152,00 4 600,00 32 752,00

85195 Pozostała działalność 28 152,00 4 600,00 32 752,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

28 152,00 4 600,00 32 752,00

Własne 28 152,00 4 600,00 32 752,00
855 Rodzina 12 953 517,00 2 000,00 12 955 517,00

85504 Wspieranie rodziny 1 073,00 2 000,00 3 073,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 2 000,00 2 000,00

Własne 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 34 175 929,49 2123 374,31 36 299 303,80

WÓJT GMINY 
Ra^a Mć^ecka 

Michał Michalik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 74.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2021
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 281 040,00 -2 200,00 278 840,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 281 040,00 -2 200,00 278 840,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 100 000,00 100,00 100 100,00

Własne 100 000,00 100,00 100 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 1 000,00 5 000,00

Własne 4 000,00 1 000,00 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 47 000,00 -4 800,00 42 200,00

Własne 47 000,00 -4 800,00 42 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 840,00 1 500,00 11 340,00

Własne 9 840,00 1 500,00 11 340,00

750 Administracja publiczna 194 000,00 15 900,00 209 900,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 000,00 13 000,00 32 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 000,00 13 000,00 32 000,00
Własne 19 000,00 13 000,00 32 000,00

75095 Pozostała działalność 175 000,00 2 900,00 177 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 175 000,00 2 900,00 177 900,00
Własne 175 000,00 2 900,00 177 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 500,00 15 500,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 500,00 15 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 000,00 500,00 15 500,00
Własne 15 000,00 500,00 15 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych fbd 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

> ' MM . ^400.0^ % ”K:. 1 7 853 720,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 083 000,00 17 000,00 6 100 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00 17 000,00 37 000,00
Własne 20 000,00 17 000,00 37 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 675 000,00 -24 400,00 1 650 600,00

BeSTia Strona 1 z 2



* 0340 Wpływy z podał 1 środków transportowych 000,00 -25 000,00 175 000,00
Własne 2u0 000,00 -25 000,00 175 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 400,00 4 400,00

Własne 4 000,00 400,00 4 400,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 000,00 200,00 5 200,00

Własne 5 000,00 200,00 5 200,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 90 120,00 3 000,00 93 120,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21 000,00 3 000,00 24 000,00
Własne 21 000,00 3 000,00 24 000,00

855 Rodzina O,oo 57 500,00 57 500,00
85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 16 500,00 16 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 500,00 3 500,00
Własne 0,00 3 500,00 3 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 13 000,00 13 000,00
Własne 0,00 13 000,00 13 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 41 000,00 41 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 13 000,00 13 000,00
Własne 0,00 13 000,00 13 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 28 000,00 28 000,00
Własne 0,00 28 000,00 28 000,00

Razem: 11 655 328,00 67 300,00 11 722 628,00

WÓJT gminy 
Rwa

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 74.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
500 Handel 5 000,00 -5 000,00 0,00

50095 Pozostała działalność 5 000,00 -5 000,00 0,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 000,00 -5 000,00 0,00

Własne 5 000,00 -5 000,00 0,00
600 Transport i łączność 4 34^00,00 ; 0,00 4 348 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 348 600,00 0,00 4 348 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 8 600,00 128 600,00

Własne 120 000,00 8 600,00 128 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 308 600,00 -8 600,00 3 300 000,00

Własne 3 308 600,00 -8 600,00 3 300 000,00
630 7 7- 7 ’77 ■ ■''7 ■ 7 7' 0,00 498 750,00 498 750,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 498 750,00 498 750,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 894,31 100 894,31

Własne 0,00 100 894,31 100 894,31
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 105,69 45 105,69

Własne 0,00 45 105,69 45 105,69

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 352 750,00 352 750,00

Własne 0,00 352 750,00 352 750,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 7* 3 136 880,00 20 000,00 3156 880,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 136 880,00 20 000,00 3 156 880,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 900,00 20 000,00 123 900,00

Własne 103 900,00 20 000,00 123 900,00
855 Rodzina , 0,00 57 500,00 57 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 16 500,00 16 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 13 000,00 13 000,00

Własne 0,00 13 000,00 13 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4580 Pozostałe odse. 0,00 3 500,00 3 500,00
Własne 0,00 3 500,00 3 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 41 000,00 41 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 28 000,00 28 000,00

Własne 0,00 28 000,00 28 000,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 13 000,00 13 000,00

Własne 0,00 13 000,00 13 000,00
900 X Gospodarka komunalna i ochronaśrodOwiska 2 988 140,00 300 000,00 3 288 140,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800 000,00 300 000,00 2 100 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 800 000,00 300 000,00 2 100 000,00

Własne 1 800 000,00 300 000,00 2 100 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 670 500,00 5 000,00 675 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 5 000,00 55 000,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

Własne 30 000,00 -3 000,00 27 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

Własne 0,00 8 000,00 8 000,00

Razem: 24 265 910,76 876 250,00 25 142 160,76

WÓJT GMINY 
Rawa Mazp^ecka

Micha! Michalik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 74.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 28 152,00 4 600,00 32 752,00

85195 Pozostała działalność 20 152,00 4 600,00 32 752,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 200,00 2 600,00 16 800,00

Własne 14 200,00 2 600,00 16 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 438,00 454,00 2 892,00

Własne 2 438,00 454,00 2 892,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 346,00 74,00 420,00

Własne 346,00 74,00 420,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 869,00 1 423,00 5 292,00

Własne 3 869,00 1 423,00 5 292,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 147,00 49,00 196,00

Własne 147,00 49,00 196,00
855 Rodzina 13 140 401,00 2 000,00 13142 401,00

85504 Wspieranie rodziny 58 998,00 2 000,00 60 998,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 113,00 2 000,00 45 113,00

Własne 43 113,00 2 000,00 45 113,00

Razem: 15 933 231,01 6 600,00 15 939 831,01

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 74.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 14 444 892,00 -70 000,00 14 374 892,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 426 250,00 -70 000,00 356 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 -25 000,00 80 000,00

Własne 105 000,00 -25 000,00 80 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 293 750,00 -45 000,00 248 750,00

Własne 293 750,00 -45 000,00 248 750,00

Razem; 15 372 748,00 -70 000,00 15 302 748,00

WÓJT GMINY

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy Rawa Mazowiecka nr 74.2021 z dnia 
30.11.2021r.

Zmiana planu finansowego dochodów środków w ramach Funduszu COVID 19 na rok 
2021 Gminy Rawa Mazowiecka.

Zmiana planu finansowego dochodów Fundusz COVID 19 - Organizowanie transportu 
do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS -Co V -2 - 2021 - realizuje GOPS 
Konto GMINY nr 46 9302 1027 2601 6447 2000 0430

Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
851 85195 2180 18152,00 4600,00 22752,00

Razem 18152,00 4600,00 22752,00



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Wójta Gminy Rawa Mazowiecka nr 74.2021 z dnia 
30.11.2021r.

Zmiana planu finansowego wydatków w ramach środków otrzymanych z Funduszu 
COVID 19 na rok 2021 Gminy Rawa Mazowiecka.

Zmiana planu finansowego wydatków Fundusz COYID 19 - Organizowanie transportu 
do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS -Co V -2 - 2021 - realizuje GOPS 
Konto GOPS nr 66 9302 1027 2601 6535 2000 0120

Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmiany Zmiana Plan po zmianie
851 85195 4010 14200,00 2600,00 16800,00
851 85195 4110 2438,00 454,00 2892,00
851 85195 4120 346,00 74,00 420,00
851 85195 4210 869,00 1423,00 2292,00
851 85195 4300 152,00 0,00 152,00
851 85195 4360 147,00 49,00 196,00

Razem 18152,00 4600,00 22752,00


